
Número 

                 013/2022/VDGDI/EPSJV 

Folha 

01 
De 

01 

Entrada em Vigor 

 
                                         14/09/2022 

 
 
 

 
 

Cancela Altera Distribuição 

Geral 

Data 

14/09/2022 

Portaria da EPSJV 

A Vice-Diretora de Gestão e Desenvolvimento 

Institucional da EPSJV/Fiocruz, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Decreto nº 8.932, de 14 de 

dezembro de 2016 - Estatuto da Fiocruz, 

 

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 
  

Designar fiscal e substituto 

2.0 - OBJETIVO 
 

Designar fiscais conforme as informações no quadro abaixo:   

Função Nome Completo Matrícula SIAPE 

Fiscal titular Carolina Vianna Dantas 1950919 

Fiscal Sustituto Luiz Mauricio Baldacci 1286701 

 

Outras Informações: 

Processo: 25430.000081/2022-22 

Objeto: Registro de Preço para contratação para prestação de serviço de locação de Transporte Rodoviário 

(Van, micro-ônibus e Ônibus) para atividades acadêmicas curriculares da Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio, pelo período de 12 meses. 

                  Contratada: CALIFE GONÇALENSE SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA 

CNPJ: 05.852.742/0001-69 

Vigência: 05/09/2022 a 05/09/2023. 

 

3.0 - VIGÊNCIA 
 

A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

                Raquel Barbosa Moratori 
                Vice-diretora de Gestão e Desenvolvimento Institucional 
                EPSJV/Fiocruz 
 

 


	1.0 - PROPÓSITO
	2.0 - OBJETIVO
	3.0 - VIGÊNCIA

